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Protokół Nr 19/2019 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

odbytego w dniu 28 maja  2019 r. 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności ( 5 osób)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 17:00-18:00 

 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 17:00 i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć  przedstawił  porządek obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1.  Przyjęcie protokołu z 17 posiedzenia zarządu z dn. 15. 05. 2019 r. 

2.  Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów- 

      Prokocim do udziału w pracach komisji 

3.  Przygotowanie projektów uchwał na sesję rady, opiniowanie projektów uchwał 

4.  Sprawy bieżące 

5.  Zakończenie posiedzenia. 

 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

 

Ad. 1  

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków do protokołu z 15 

posiedzenia zarządu, które odbyło się  15 maja 2019 r., co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2 

Zarząd podjął 2 uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim do udziału w pracach komisji 

Zarząd podjął uchwałę Nr 19/2019 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII 

Pani Kingi Kwiatkowskiej i Pana Dawida Kwiatkowskiego do udziału w odbiorze zadania pn. 

Remont parkingu ulica  Duża Góra”, który odbędzie się 28 maja 2019 r. o godz. 11:00 na ulicy 

Duża Góra przy parkingu. 

2/ Pani Barbary Leśniak i Małgorzaty Lasota do udziału w spotkaniu mającym na celu 

omówienie zadań do  realizacji w 2019 r. przez ZZM w Krakowie, które odbędzie się 30 maja 

2019 r. o godz. 12:30 w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim przy ul. 

Kurczaba 3., jednomyślnie – 5 głosami  za,  

Zarząd podjął uchwałę Nr 20/2019 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII 

1. Pani Kingi Witkowskej  do pracy w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na 

stanowisko dyrektora  Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dla Dzieci w 



Wieku Przedszkolnym. Konkurs odbędzie się 25 czerwca  2019 r. o godz. 09:00 w Wydziale 

Edukacji UMK, ul. Stachowicza 18. jednomyślnie – 5 głosami  za,  

Ad. 3 

Przygotowanie projektów uchwał na sesję rady, opiniowanie projektów uchwał 

 

- projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. Projekt został uchwalony jednomyślnie 5 

głosami za. Projekt zostanie zgłoszony do porządku obrad sesji rady Dzielnicy XII zwołanej na 

4 czerwca 2019 r. 

-Zarząd pozytywnie zaopiniował 5 projektów uchwał Komisji Mieszkalnictwa i Opieki 

Społecznej w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.- jednomyślnie 5 głosami 

za 

- Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt Komisji  Infrastruktury w sprawie: opinii 

dokumentacji projektowej na budowę miejsc parkingowych przy ul. Kurczaba .- jednomyślnie 

5 głosami za 

-  Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt Komisji  Infrastruktury w sprawie: montażu znaku 

„zakaz zatrzymywania się i postoju” przy ulicy Ściegiennego (skrzyżowanie z ulicą Republiki 

Korczakowskiej). .- jednomyślnie 5 głosami za 

- Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt Komisji  Ochrony Środowiska w sprawie: regulacji- 

konserwacji rzeki Serafy oraz informacji o stanie zaawansowania prac projektowych dot. zbiorników  

przeciwpowodziowych na rzekach Serafie i Malinówce. .- jednomyślnie 5 głosami za 

Ad. 4 Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady. 

Przewodniczący poinformował zarząd, ze na sesję Rady zostali zaproszeni goście- władze 

Uniwersytetu Jagiellońskiego Ds. Collegium Medicum, którzy chcą przekazać informacje 

odnośnie planowanych zamierzeń inwestycyjnych w obrębie ulic: Jakubowskiego, Medycznej, 

Obronnej 

Ad.4  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 19 posiedzenie Zarządu o godz. 

18:00. 

 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec    Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                              Zbigniew Kożuch 

 

 


